2. Respondeo ad secundum: Pensionario obtinente aliquod beneficium, non extinguiri præhabitat ab eo pensionem alteri cuidam beneficio impositam, quia pensio est compatibilis; cum iura non prohibeant habere simul pensionem cum beneficio, tradit Azor. cit. loc. q. 8. citans Gig. de pens. q. 50. Verumtamen vide dicta supra, ubi de incompatibilitate desumpta ex jure naturæ plurium beneficiorum inter se, vel pensionum inter se, vel pensionum cum beneficio, dum pensio sola, vel solum beneficium sufficiens est ad congruam sustentationem.

Quæstio